
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ  
 

11.04.2023    Миколаїв     № 80 

 

Про навчання за програмами 

підвищення кваліфікації педагогічних 

і науково-педагогічних працівників  

 

Відповідно до п. 1.6.1 «Положення про підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників МНУ імені 

В. О. Сухомлинського», затвердженого наказом від 26.02.2020 р. № 90; п. 6.4 

«Положення про визначення системи та процедури внутрішнього забезпечення 

якості вищої освіти в МНУ імені В. О. Сухомлинського», затвердженого 

наказом від 16.06.2016 р. № 280; вимог Національного агентства із 

забезпечення якості вищої освіти (Критерій 6); постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.08.2019 р. № 800 «Порядок підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників», із метою професійного 

розвитку педагогічних і науково-педагогічних працівників університету, на 

виконання рішення вченої ради № 16 від 21.03.2023 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести навчання за програмами підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету (додаток) у період із 23.03.2023 р. 

по 19.05.2023 р. згідно з програмою підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників за місцем роботи. 

2. Контроль виконання наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Михальченко Н. В. 

 

 

 

Ректор         Валерій БУДАК
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

Проєкт наказу вносить: 

проректор з науково-педагогічної роботи 

___________ Наталія МИХАЛЬЧЕНКО 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор 

___________ Анатолій ОВЧАРЕНКО 

Керівник навчального відділу 

___________ Ольга ТРОФИМИШИНА 

 

 

 

 

Надруковано в 1 примірнику на 2 аркушах. 

Друкувала керівник відділу контролю та діловодства Олександра БОЙКО. 

 

 

Список розсилки: 

Електронна копія: 

Перший проректор, проректор із науково-педагогічної роботи 

Керівний навчального відділу 

Декани факультетів, завідувачі кафедр 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Додаток до наказу 

МНУ імені В. О. Сухомлинського 

від 11.04.2023  № 80 

 
Програма підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників МНУ імені В. О. Сухомлинського 

 
№ Тема  Кількість 

годин 

Відповідальні Дата 

1 Теоретико-методологічні 

підходи та необхідність 

впровадження розрахунку КРІ 

(ключових показників 

ефективності) для оцінки 

ефективності діяльності 

структурних підрозділів та НПП 

ЗВО на основі узагальнення 

вітчизняного та зарубіжного 

досвіду 

6 год. Відповідальні: 

голова робочої 

групи (Данік Н. В.) 

та члени робочої 

групи 

23 березня 2023 р.  

17 год. 10 хв. 

 

2 Презентація пілотного проекту 

набору індикаторів (метрик), що 

будуть включені до переліку 

ключових показників 

ефективності оцінювання 

діяльності НПП, структурних 

підрозділів та відповідальних 

виконавців 

6 год. Відповідальні: 

голова робочої 

групи (Данік Н. В.) 

та члени робочої 

групи 

04 квітня 2023 р.  

15 год. 00 хв. 

 

 

3 Карта індикаторів (метрик) 

ключових показників 

ефективності з урахуванням всіх 

пропозицій з представленням 

конкретного прикладу 

розрахунку ефективності НПП 

обраної кафедри 

6 год. Відповідальні: 

голова робочої 

групи та члени 

робочої групи 

14 квітня 2023 р.  

15 год. 00 хв. 

 

4 Карта індикаторів за визначеним 

робочою групою переліком і 

групуванням з наступним 

представленням на розгляд 

вченій раді університету для 

подальшого впровадження 

6 год. Відповідальні: 

голова робочої 

групи 

(Данік Н. В.).та 

члени робочої 

групи 

19 квітня 2023 р. 

15 год. 00 хв. 

5 Самоаналіз науково-

педагогічних працівників 

відповідно до ключових 

показників ефективності  

6 год. Відповідальні: 

голова робочої 

групи 

(Данік Н. В.).та 

члени робочої 

групи 

19 травня 2023 р. 

10 год. 00 хв. 

  30 годин/ 

1 кредит 

ECTS 

  

 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи     Наталія МИХАЛЬЧЕНКО  


